
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          

C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

====================================================================== 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   AREA AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO CRONOLOGICO   N.   85      DEL 23/12/2014                     COPIA                                                    

 Oggetto: : impegno servizi sociali. 

============================================================================== 

L’anno duemilaquattordici il giorno  ventitré del  mese di DICEMBRE 

 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 

 

Premesso che sul territorio comunale di Campotosto il servizio sociale è eseguito, in omaggio al 

riparto di competenze istituzionali sino ad oggi sussistente, dalla Comunità Montana “Montagna 

dell’Aquila”,  cui questo Comune appartiene; 

Rilevato  

• che è obbligo giuridicamente rilevante corrispondere quale corrispettivo del servizio offerto la somma di € 

7.252,00: 

• che siffatta somma è puntualmente inserita nel bilancio di previsione per l’anno 2014, così come assestato 

con deliberazione consiliare n. 14/2014; 

• che, di conseguenza, risulta doveroso conferire la somma in parola alla Comunità Montana “Montagna 

dell’Aquila”; 

Visto l’art. 184 TUEL in materia di impegno di spesa e riscontrata la perfetta armonia tra il dato 

legislativo richiamato e la fattispecie oggetto del presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di € 2.900,00 in favore della Comunità Montana Montagna dell’Aquila, quale 

corrispettivo per il servizio sociale erogato in ambito comunale, imputandola sul cap. 1882.1 del vigente 

bilancio di previsione per l’anno 2014; 

2. Di pubblicare il provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di Campotosto. 

 

 

 

F.to Il Responsabile area Amministrativa 

                                                                                                  (Erminia Alimonti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 

 

 

                                                                                                                          F.to   Il Ragioniere 

                                        (Armando Marzi) 

 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il 

presente provvedimento è affisso da oggi 05.01.2015 n. 1 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì 05.01.2015 

                                                                                                                                                                      F.to  Il Vice-Sindaco                                                                                                                      

                                                                                                                                                                         (Erminia Alimonti) 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Per copia conforme all’originale 

 

Campotosto lì 05.01.2015 

 

                                                                                                                                Il Vice-Sindaco                                                                                                                 

                                                                                                                                                                        (Erminia Alimonti) 


